
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „ORACLE MAINTENANCE 
VČETNĚ ONSITE SUPPORT“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„ORACLE maintenance včetně onsite support“ 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 02. 11. 2017.  

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

 

V dokumentu ZD bod 12.1 b) Potvrzení o autorizaci je uvedeno, že vítězní 

dodavatelé před podpisem smlouvy předloží „ověřené kopie uzavřené 

platné distribuční smlouvy pro prodej Oracle Software a ověřené kopie 

platného dodatku distribuční smlouvy pro prodej do státní správy“. 

 

Prosíme o informaci, zda je možno před případným podpisem smlouvy 

místo „ověřené kopie uzavřené platné distribuční smlouvy pro prodej 

Oracle Software a ověřené kopie platného dodatku distribuční smlouvy pro 

prodej do státní správy“ předložit „písemné potvrzení vlastníka duševních 

práv v originále nebo ověřené kopii, že účastník má s vlastníkem 

duševních práv uzavřenu platnou distribuční smlouvu pro prodej Oracle 

Software a platný dodatek distribuční smlouvy pro prodej do státní správy“.  

 

Platnou distribuční smlouvu pro prodej Oracle Software s platným 

dodatkem distribuční smlouvy pro prodej do státní správy máme vedenu 

globálně v zahraničí a splnění původního požadavku zadavatele na 

 

Ano, zadavatel umožní předložit „písemné potvrzení vlastníka duševních 

práv v originále nebo ověřené kopii, že účastník má s vlastníkem 

duševních práv uzavřenu platnou distribuční smlouvu pro prodej Oracle 

Software a platný dodatek distribuční smlouvy pro prodej do státní správy“. 

 



 

2 
 

předložení ověřených kopií těchto dokumentů by představovalo nadměrné 

administrativní úsilí.   

 

 

 


		2017-11-06T15:56:32+0100
	Ing.  Kateřina Škarková




